

سخنان دمو نیم

مرکز آموزشی چانگ پیانگ
بیست و چهارم اوت سال دوهزار و دو

شما باید توجه داشته باشید که عهده‌ی فرارسیده است که در آن ارواح مطلقاً خوب باید به شما کمک کنند تا شما بتوانید از یک زندگی خوب برخوردار باشید. شما باید توجه داشته باشید که هر چه بیشتر خداوند به خانواده شما سر بزند، خانواده شما از زندگی بهتری برخوردار خواهد بود و اگر خدا حتی یکبار به میان خانواده شما نیاید، آنگاه خانواده شما فروخواهد ریخت.

بنابراین، شما باید این زندگی سقوط کرده را که در آن فقط خواهان زندگی خوب برای خودتان هستید، از بین ببرید ... شما باید تمامی عادات بد خودتان را بدور بریزید و ضروری است که در جهت جایگاه اقامت خدا و والدین راستین گام بردارید.

امروز من برای برخورداری از یک زندگی خوب، رازی را به شما آموزش خواهم داد. اگر شما به خوبی به خدا و والدین راستین ملازمت کنید، آنگاه قادر خواهید بود تا از یک زندگی خوب برخوردار باشید. خانواده شما باید از طریق ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق به خدا و والدین راستین ملازمت کند ...

من از خداوند پرسیدم: برای شما ملاقات کدام خانواده‌ها بسیار دشوار می‌باشد؟ خداوند پاسخ دادند، "خانواده‌ای که در جنگ و نزاع بسر می‌برد." چه خانواده‌ای مورد علاقه شیطان است؟ خانواده‌ای که در نزاع و جنگ درونی بسر می‌برد. تنها راه ورود خدا به میان خانواده شما، عدم درگیری و نزاع اعضای خانواده، و ملازمت صد در صد زن به مرد و خدمت صد در صد مرد به زن (در درون خانواده) می‌باشد. زن در چه جای دیگری می‌تواند یک زندگی براساس ملازمت را تجربه کند؟ شما با ملازمت کردن به شوهر خود در واقع به والدین راستین ملازمت کرده‌اید و با ملازمت کردن به والدین راستین در واقع به خدا ملازمت کرده‌اید. ضروری است که شوهران عشق مطلق بدهند تا روح و جسم توانایی برقراری اتحاد را داشته باشند. زنان نیز باید زیبایی برگردانند.

ما نباید هیچگونه طبیعت سقوط کرده‌ای در درون خود داشته باشیم. در نگاه به درون هر فردی متوجه می‌شویم که همگی ما دارای طبیعت سقوط کرده هستیم. رشک، حسادت، تندخویی، شکایت، خشم ... تمامی اینها در درون ما وجود دارند ولی ما فکر می‌کنیم که وجود ما عاری از چنین شخصیت‌هایی است و این مشکل اساسی ما است.

پيامی است که من این روزها به اعضاء می‌دهم. تمامی گناهان و پلیدی‌ها در طبیعت سقوط کرده ما قرار گرفته‌اند. گناه! بیشتر از اینکه آتشی باشد تا گناهان خود را پاکسازی کنید باید دیوانه‌وار تلاش داشته باشید که مرتکب گناه نشوید. همچنین مطلقاً نباید سیگار بکشید، نباید مشروبات الکلی بنوشید، نباید از مواد مخدر استفاده کنید. اگر چنین کنید خدا نمی‌تواند بسوی شما بیاید، زیرا شما با بوی جهنم او را از خودتان می‌رانید.

در مرحله بعدی، بجز همسر خودتان از خوردن، دست زدن و نگاه کردن به میوه عشق مرد یا زن دیگری خودداری کنید. بعد از برکت ثبت نام (در پادشاهی بهشتی) مطلقاً بخششی وجود ندارد. آیا بعد از بیست و پنجم اوت سال دوهزار و دو عفو و بخششی وجود دارد یا نه؟ شما به چگونگی جرات اعضاء واقف نیستید! با اینکه آنها درباره ریشه گناه و همچنین گناه اصیل آگاهی کسب کرده‌اند، ولی سقوط می‌کنند. چنین اعضایی صد در صد به کجا خواهند رفت؟ به جهنم، با جایی پائین‌تر از جهنم. آنها به جایی چند صد متر پائین‌تر از جهنم خواهند رفت. چنین اعضایی در جایی زندگی

خواهند کرد که آزادي نيست، عشقي نيست، نور هم نيست بلکه فقط تاريخي حکمفرما است. شما مطلقاً نبايد آن را خورده، دست زده و ببينيد.

همينطور شما بايد از پول عمومي ترس داشته باشيد. پول پيشکش، يا ده درصد از ميزان پولي را که شما ماهانه کسب ميکنيد پول عمومي محسوب مي‌شود. سپس نبايد به قلب ديگران ضربه بزنيد. شما براي ملازمت به خدا بايد از کلام خوب، کلامي زيبا، کلامي از روي تعمق و کلام عشق (در گفتار خود) استفاده کنيد. خدا بسوي کساني نخواهد رفت که تندخوي، حسادت، حرص، طمع و دروغ را در گفتار خود ابراز ميکنند. فرد بايد شبیه خدا باشد، تا خدا بتواند بسوي برود.

چه زندگي خوبي داشته باشيم و چه نداشته باشيم، همه اينها به نحوه زندگي ما بستگي دارند. از اين زمان به بعد ما بايد يك زندگي براساس گيانگبه (تعظيم) را پيشه خود کنيم و از شما ميخواهم که اعضائي بشويد که همواره به سرويس هفتگي ميروند.

عزیزان، اکنون زماني است که هر کسي مي‌تواند به خدا و والدين راستين ملازمت کند. همانطور که قيل از اين اشاره کردم، چگونه زندگي فرد به ميزان ملازمت او - ملازمت فراوان، ملازمت کم و يا اصلاً بدون هر گونه ملازمتي - به خدا و والدين راستين بستگي دارد. بنا بر اين، زندگي خوب يك خانواده به ميزان بالاي ملازمت آن خانواده به خدا و والدين راستين بستگي دارد. و من از شما ميخواهم که براي بازسازي تمامي بهشت و زمين، همگي متمرکز بر خدا و والدين راستين از قلب يك صاحب و مالک برخوردار باشيم و آن را در زندگي خود بکار ببنديم.

/پايان/